

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Valoarea estimată (se va indica pentru fiecare lot în parte)					
1	39800000-0	Manuși lucru bumbac, perechi	buc	30	6.33	7.60	190.00	228.00	10 zile	China
2	39800000-0	Mănuși cauciuc, perechi ,(M,S)	buc	30	9.79	11.75	293.75	352.50	10 zile	China
3	39800000-0	Pungi pentru gunoi negre litri 35,	buc	10	10.416	12.20	104.166	125.00	10 zile	Ucraina
4	39800000-0	Burete de bucătărie (1*6)	buc	50	12.50	15.00	625.00	750.00	10 zile	RM
5	39800000-0	Burete metalic pentru bucătărie	buc	20	2.50	3.00	50.00	60.00	10 zile	China
6	39800000-0	Înălbitor rufe, 2 litru , tip ACE clasic	buc	25	23.33	28.00	583.33	700.00	10 zile	RM
7	39800000-0	Mătură de mălai	buc	25	25.00	30.00	625.00	750.00	10 zile	RM
8	39800000-0	Soluție pentru desfundare, curățare chiuvete, WC, 750ml, tip Domestos	buc	25	20.00	24.00	500.00	600.00	10 zile	RM
9	39800000-0	Hîrtie igienica wc(1*12 buc)	buc	30	340.00	408.00	10200.00	12240.00	10 zile	RM
10	39800000-0	Var stins, saci 1x20kg	buc	5	116.66	140.00	583.33	700.00	10 zile	Bulgaria
11	39800000-0	Gel vesela 5 litri,tip Fairy	buc	11	183.33	220.00	2016.66	2420.00	10 zile	UE
12	39800000-0	Soluție pentru spălare sticlă, 500 ml (alcool)	buc	40	15.00	18.00	600.00	720.00	10 zile	RM
13	39800000-0	Săpun lichid 5 litri tip Prima efect	buc	15	35.00	42.00	525.00	630.00	10 zile	RM
14	39800000-0	Înălbitor , 1litru , tip Prima	buc	70	9.166	11.00	641.66	770.00	10 zile	RM
15	39800000-0	Detergent rufe lichid universal, 5 litri , tip & Free	buc	12	91.66	110.00	1100.00	1320.00	10 zile	RM
16	39800000-0	Praf de curățit , 0,500	buc	12	7.50	9.00	90.00	108.00	10 zile	RM
17	39800000-0	Mop	buc	12	70.83	85.00	850.00	1020.00	10 zile	RM

18	39800000-0	Rezerva pentru Mop, tip Anna Zaradna Clasic microfibra	buc	12	70.83	85.00	850.00	1020.00	10 zile	RM
19	39800000-0	Soluție antimucegai 0,500	buc	25	22.50	27.00	562.50	675.00	10 zile	RM
20	39800000-0	Soluție pentru îndepărtarea calcarului , 0,500 ml	buc	25	37.50	45.00	937.50	1125.00	10 zile	Turcia
21	39800000-0	Prosop de bucătărie , 100 m, tip Papiroff	buc	15	39.166	47.00	587.50	705.00	10 zile	RM
22	39800000-0	Clor praf ,saci 1*20 kg, tip Lime CHLORIDE	buc	2	383.33	460.00	766.66	920.00	10 zile	Bulgaria
23	39800000-0	Șervețel microfibră universal 30x30 cm	buc	30	14.166	17.00	425.00	510.0	10 zile	Turcia
24	39800000-0	Servetele de bacatarie RUTA Bucatarie 2 straturi ,40 buc	buc	15	15.00	18.00	225.00	270.00	10 zile	UE
25	39800000-0	ATA PENTRU DOCUMENTE 700 m	buc	2	12.50	15.00	25.00	30.00	10 zile	China
26	39800000-0	Becuri LED Econom 12 w	buc	30	37.50	45.00	1125.00	1350.00	10 zile	China
	Total						25082.06	30098.50		